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BACHADONICHI PATOLOGIYASI BILAN BOG=LIQ BEPUSHTLIKNI 
DAVOLASHDA GISTEROSKOPIYANING IMKONIYATLARI

Mansurova M.X., Najmiddinov Z.N., Abraeva N.N., Shnkurov F.I.
Toshkent tibbiyot akademiyasi

Dolzarbligi. Ayollar reproduktiv funksiyasin buzilishi ko=plab sabablar natijasida kelib 
chiqadi, bunda bachadon omili 24-62% ni tashkil qiladi. Bachadonichi patologiyasi ayollarning 
10- 15 foizida bepushtlikning yagona sababi bo=lib, boshqa omillar bilan birgalikda lining 
salm ogj 50% gacha ortadi. So_nggi yillarda ayniqsa bachadoniclii patologiyasi bilan bog_liq 
bepushtlikni uchrash salmog=i ortayotganligi kuzatilmoqda.

Gisteroskopiyaning klinik amaliyotga kiritilishi endometriy patologiyalarini tashxislash 
imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytirdi. Biroq, ayollarda bachadonichi patologiyalari 
bilan bog=liq bepushtlikni tashxislash va davolashda gisteroskopiyadan foydalanishning ko=p 
imkoniyatlari yetarlicha yoritilgan emas.

Ayniqsa mazkur patologiyalarni gisteroskopik bartaraf etilishi davomida olingan 
biopsiya namunalarini gistomorfologik tekshiruvi va uning javobiga qarab gormonal ad‘yuvant 
terapiyani o=tkazishga oid tadqiqotlar o=tkazilmagan.

Tadqiqot maqsadi, bachadonichi patologiyalari bilan b o g jiq  bepushtlikni tashxislash 
va davolashda gisteroskopiyaning imkoniyatlarini baholash.

Material va tadqiqot usulari. Yoshi 25-35 yoshlardagi 50 nafar ayollar tadqiqotga 
kiritildi. Asosiy guruxni bachadonichi patologiyasi bilan b o ^ liq  bepusht 30 nafar ayollar 
tashkil etdi. Naxorat guruxini 20 nafar sog_lom reproduktiv yoshdagi ayollar taslikil etdi. 
Bepushtlikni davomiyligi ayollarda 6-8 yilni tashkil etdi. Barcha ayollarda klinik-laborator, 
gormonal, transvaginal ultratovush tekshiruvi hamda gisteroskopiyatadqiqotlari o=tkazildi. 
Gisteroskopiya
«Karl Storz» endoskopik qurilmasida suyuqlik muxitida o=tkazildi. Gisteroskopik jarroxlikda 
endometriydan biopsiya olib gistomorfologik tadqiqot uchun jo=natildi.

Natijalar va ularning muxokamasi. G isteroskopik tekshiruv o=tkazilgan 30 nafar 
ayoldan 21 (70%) nafarida endometriy polipi, 9 (30%) nafarida esa, bachadon bo_shlig_i bitishmalari 
aniqlandi. Aniqlangan bachadonichi patologiyasi turiga ko=ra ayollarda quyidagi gisteroskopik jarroxlik 
amaliyoti o=tkazildi, jumladan 9 (30%) nafar bachadonichi bbitishmalari aniqlangan ayollarda- 
gisteroskopik adegoziolizis va 21(70%) nafar endometriy polipi bilan ayollarda^ gisteroskopik 
polipektomiya jarroxlik amahyotlari o=tkazildi.

Olingan natijalar taxliliga ko=ra, bachadonichi patologiyasi mavjud ayollarda 
gisteroskopiyani qo=llash bepushtlik kelib chiqishiga asosiy sababclii patologiyalarni nafaqat 
aniqlash balki, ularni bir vaqtni o=zida barataraf etilishiga olib kelib, mazkur patologiya mavjud 
ayollarda homilador bo=lish salmog=ini 2,1 baravarga ortishiga olib keladi.

Xulosa. Gisteroskopiya klinik asoslangan va samarador usul bo=lib, nafaqat 
bachadonichi patologiyalarni tashxislash balki ularni barataraf etish imkoninini ham beradi. 
Bachadonichi patologiyalari bilan bog_liq bepushtlikda gisteroskopiyani qo_llash mazkur 
patologiya mavjud ayollarda homilador bo=lish salmog=ini 2,1 baravarga ortishiga olib keladi.

OSHQOZON VA O N IKKI BARMOQ ICHAK YARA KASALLIGI UCHRASHI
Matmuratova S.O., Mansurbekov D.M.

Toshkent tibbiyot akademiyasi Urganch filia li, 0"zbekiston

Maqsad. Oshkazon va o‘n ikki barmok ichak yara kasalligining uchrashini aniqlash.
Material va usullar. Tekshirish o‘tkazishdan oldin sinov tadqiqotlarini o‘tkazish uchun 

20- 60 yoshdagi erkaklar orasidan 20 ta oshkazon va o‘n ikki barmoq ichak yara kasalligi bor 
bemorlar o‘rtasida tekshiruv olib borildi. Tekshirish davomida bemorlarni ijtimoiy-demografik 
xususiyatlari, ovqatlanish tartibi va tarkibi nimalardan iboratligiga etibor qaratildi. Kasallikka 
chalinganlarni vazni va bo‘y uzunligi, tana massa indekslari hisoblandi. 0 ‘z vaqtida
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